
UCHWAŁA NR 98/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie § 72 ust. 6 Statutu Powiatu Sejneńskiego ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 875; z 2016 
r., poz. 2441), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Sejneńskiego:
L.p. Nazwa jednostki Adres Forma 

organizacyjno-
prawna

Kierownik 
jednostki

Data utworzenia

1. Starostwo Powiatowe
w Sejnach

ul. 1 Maja 1
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Starosta
Piotr Franciszek 

Alszko

Z dniem 01.01.1999r.
Art. 15 ust. 2 ustawy  z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy 
reformujące administrację 
publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 
872 z późn. zm.), 
Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 7.08.1998r.  w sprawie 
utworzenia powiatów (Dz. U. Nr 
103, poz. 652), Obwieszczenie 
Prezesa Rady Ministrów z 
22.06.201 r. w/s wykazu gmin i 
powiatów wchodzących w skład 
województw (M.P. Nr 20, poz. 
325)

2. Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

w Sejnach

ul. Piłsudskiego 34
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Kierownik
Bogdan Fidrych

Z dniem 01.01.2001 r.
Uchwałą Nr XXIV/90/2000  
Rady Powiatu w Sejnach
z dnia 19 grudnia 2000r.
w sprawie utworzenia 
Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sejnach.

3. Powiatowy Zarząd Dróg
w Sejnach

ul. Marchlewskiego 19
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Kierownik
Jarosław Polens

Z dniem 01.01.1999 r.
Uchwałą Nr IV/12/99  Rady 
Powiatu w Sejnach z dnia 
21.01.1999 r. w sprawie 
utworzenia jednostki 
organizacyjnej – Powiatowego 
Zarządu Dróg w Sejnach

4. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących

w Sejnach

ul. Łąkowa 1
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Dyrektor
Andrzej Małkiński

Z dniem 01.01.1999 r.
Art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy 
reformujące administrację 
publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 
872 z późn. zm.), jako Liceum 
Ogólnokształcące im. Sz. 
Konarskiego w Sejnach.
Z dniem 01.09.2000 r. Uchwałą 
Nr XVII/69/2000 Rady Powiatu 
w Sejnach z dnia 08.05.2000 r. w 
sprawie założenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach 
przy ul. Łąkowa 1.

5. Liceum 
Ogólnokształcące

z Litewskim Językiem 
Nauczania  im. 11 Marca

w Puńsku

ul. 11 Marca 16A
16-515 Puńsk

Jednostka 
budżetowa

Dyrektor
Irena Marcinkiewicz

Z dniem 01.01.1999 r.
Art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy 
reformujące administrację 
publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 
872 z późn. zm.).

Id: 424C8B28-F65A-4E39-9857-9C1B130B1BED. Uchwalony Strona 1



Z dniem 01.09.1999 r. Uchwałą 
Nr V/18/99 Rady Powiatu
w Sejnach z dnia 26.03.1999 r.
w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących
z litewskim językiem nauczania 
im. 11 marca w Puńsku.
Z dniem  01.09.2010 r. Uchwałą 
Nr XXXVIII/238/2010 Rady 
Powiatu Sejneńskiego
z dnia 30.06.2010 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących
z Litewskim Językiem 
Nauczania w Puńsku, ul. 11 
Marca 16.

6. Poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna
w Sejnach

ul. Łąkowa 1
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Dyrektor
Marzena Krystyna 

Moroz

Z dniem 01.01.1999 r.
Art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy 
reformujące administrację 
publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 
872 z późn. zm.)

7. Powiatowy Urząd Pracy
w Sejnach

ul. Łąkowa 26
16-500 Sejny

Jednostka 
budżetowa

Dyrektor
Wioletta 

Myszczyńska

Z dniem 01.01.2000 r.
Art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy 
reformujące administrację 
publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 
872 z późn. zm.)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 424C8B28-F65A-4E39-9857-9C1B130B1BED. Uchwalony Strona 2




